2024 年 5 月

お取引先各位

24A30-U000-001

株式会社ディヴインターナショナル

〒110-0016 東京都台東区台東 4-9-2

TEL:03-5834-3288

小児用（８Fr）カテーテル 表記変更のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品に格別のお引き立て賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、日本産業規格（JIS 3214）の改正に伴い弊社製品の小児用カテーテル（現 Fr 表記：８Fr）の表記を

「8Fr」から「9Fr」に変更する運びとなりましたので、お知らせ致します。

表記は変更されますがカテーテル自体の太さに変更はございませんので、これまで通りご使用いただけます。

敬具

記

１）対象製品：間欠式バルーンカテーテル、DIB マイセルフカテーテル

２）変更理由：日本産業規格（JIS）の改正により、カテーテル太さの基準範囲が変更となった為。

３）変更内容

旧製品番

号

旧製品名  新製品番

号

新品名 新 JAN コード

401108 間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 8Fr  401109 間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 9Fr 4582143744905

401208 間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 8Fr

D ﾀｲﾌﾟ

 401209 間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 9Fr

 D ﾀｲﾌﾟ

4582143744912

402108 DIB ﾏｲｾﾙｶﾃｰﾃﾙ小児用 8Fr  402109 DIB ﾏｲｾﾙｶﾃｰﾃﾙ小児用 9Fr 4582143740891

8Fr 表記品は製品名/製品番号ともに変更となります。カテーテル自体の太さに変更はありません。

４）切替時期：2024 年７月頃予定

５）切替ロット：(401109)間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 9Fr     切替ロット：2404013

(401209)間欠式ﾊﾞﾙｰﾝｶﾃｰﾃﾙ 9Fr D ﾀｲﾌﾟ  切替ロット：2404156

(402109)DIB ﾏｲｾﾙｶﾃｰﾃﾙ小児用 9Fr    切替ロット：2402055

以上